
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190452045

Programos 03

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 509100,00 127500,00 74706,64 74706,64

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 394600,00 99200,00 67491,13 67491,13

2 1 1 Darbo užmokestis 3 388900,00 97800,00 66372,12 66372,12

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 388900,00 97800,00 66372,12 66372,12

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 388900,00 97800,00 66372,12 66372,12

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 388900,00 97800,00 66372,12 66372,12

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5700,00 1400,00 1119,01 1119,01

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5700,00 1400,00 1119,01 1119,01

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5700,00 1400,00 1119,01 1119,01

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5700,00 1400,00 1119,01 1119,01

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 112500,00 27300,00 6999,19 6999,19

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 112500,00 27300,00 6999,19 6999,19

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 112500,00 27300,00 6999,19 6999,19

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 112500,00 27300,00 6999,19 6999,19

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų

įsigijimo išlaidos
18 1200,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos
19 3400,00 1000,00 47,71 47,71

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Marijampolės Rimanto Stankevičiaus progimnazija, 190452045

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.
1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.03 Nr.________________

                                                                      (data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir aplinkos išlaikymo užtikrinimas pagrindinės

mokyklos ir progimnazijos tipo bendrojo ugdymo mokyklose

Valstybės funkcijos

Biudžetas

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Elektroninio dokumento nuorašas



2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 1000,00 500,00 150,00 150,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 200,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 6100,00 1100,00 451,10 451,10

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 800,00 200,00 115,00 115,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 83000,00 20000,00 3852,84 3852,84

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 5500,00 1500,00 793,29 793,29

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 11300,00 3000,00 1589,25 1589,25

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 2000,00 1000,00 216,32 216,32

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 2000,00 1000,00 216,32 216,32

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 2000,00 1000,00 216,32 216,32

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 2000,00 1000,00 216,32 216,32

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 2000,00 1000,00 216,32 216,32

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 2700,00 0,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

išlaidos
152 2700,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
153 2700,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 2700,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 2700,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių

įrangos įsigijimo išlaidos
167 2700,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 511800,00 127500,00 74706,64 74706,64

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)
(parašas)

(parašas)

Direktorė Asta Skripkienė

(vardas ir pavardė)

Vyriausias buhalteris Arvydas Gudynas

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190452045

Programos 03

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1574000,00 393500,00 261912,85 261912,85

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1526700,00 387500,00 258302,14 258302,14

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1504900,00 382000,00 254365,13 254365,13

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1504900,00 382000,00 254365,13 254365,13

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1504900,00 382000,00 254365,13 254365,13

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1504900,00 382000,00 254365,13 254365,13

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 21800,00 5500,00 3937,01 3937,01

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 21800,00 5500,00 3937,01 3937,01

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 21800,00 5500,00 3937,01 3937,01

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 21800,00 5500,00 3937,01 3937,01

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 44200,00 5000,00 2620,52 2620,52

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 44200,00 5000,00 2620,52 2620,52

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 44200,00 5000,00 2620,52 2620,52

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 44200,00 5000,00 2620,52 2620,52

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 5600,00 1000,00 1000,00 1100,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 17700,00 2000,00 716,01 616,01

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 20900,00 2000,00 904,51 904,51

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Marijampolės Rimanto Stankevičiaus progimnazija, 190452045

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.
1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.03 Nr.________________

                                                                      (data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir aplinkos išlaikymo užtikrinimas pagrindinės

mokyklos ir progimnazijos tipo bendrojo ugdymo mokyklose

Valstybės funkcijos

Krepšelis

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 3100,00 1000,00 990,19 990,19

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 3100,00 1000,00 990,19 990,19

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 3100,00 1000,00 990,19 990,19

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 3100,00 1000,00 990,19 990,19

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 3100,00 1000,00 990,19 990,19

IŠ VISO 335 1574000,00 393500,00 261912,85 261912,85

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)
(parašas)

(parašas)

Direktorė Asta Skripkienė

(vardas ir pavardė)

Vyriausias buhalteris Arvydas Gudynas

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190452045

Programos 03

Finansavimo šaltinio S

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 40500,00 20000,00 1050,00 1011,44

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 7300,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 7200,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 7200,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 7200,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 7200,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 0,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 33200,00 20000,00 1050,00 1011,44

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 33200,00 20000,00 1050,00 1011,44

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 33200,00 20000,00 1050,00 1011,44

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 33200,00 20000,00 1050,00 1011,44

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 17500,00 12000,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 4000,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 11700,00 8000,00 1050,00 1011,44

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Marijampolės Rimanto Stankevičiaus progimnazija, 190452045

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.
1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.03 Nr.________________

                                                                      (data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir aplinkos išlaikymo užtikrinimas pagrindinės

mokyklos ir progimnazijos tipo bendrojo ugdymo mokyklose

Valstybės funkcijos

Spec.programos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 10000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

išlaidos
152 10000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
153 10000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 10000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 10000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 10000,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 50500,00 20000,00 1050,00 1011,44

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)
(parašas)

(parašas)

Direktorė Asta Skripkienė

(vardas ir pavardė)

Vyriausias buhalteris Arvydas Gudynas

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190452045

Programos 03

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1500,00 1500,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1500,00 1500,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1500,00 1500,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1500,00 1500,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1500,00 1500,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1500,00 1500,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 1500,00 1500,00 0,00 0,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)
(parašas)

(parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Marijampolės Rimanto Stankevičiaus progimnazija, 190452045

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.
1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.03 Nr.________________

                                                                      (data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

03.01.02.11. Dalyvaujamojo biudžeto įgyvendinimo programos vykdymas ugdymo

įstaigose

Valstybės funkcijos

Biudžetas

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė Asta Skripkienė

(vardas ir pavardė)

Vyriausias buhalteris Arvydas Gudynas

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190452045

Programos 02

Finansavimo šaltinio D

10 04 01 40

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 80000,00 26000,00 12666,08 12666,08

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 80000,00 26000,00 12666,08 12666,08

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

ir rentos
112 80000,00 26000,00 12666,08 12666,08

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)
113 80000,00 26000,00 12666,08 12666,08

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)
114 80000,00 26000,00 12666,08 12666,08

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 80000,00 26000,00 12666,08 12666,08

IŠ VISO 335 80000,00 26000,00 12666,08 12666,08

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)
(parašas)

(parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Marijampolės Rimanto Stankevičiaus progimnazija, 190452045

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.
1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.03 Nr.________________

                                                                      (data)

Socialinės apsaugos programa

(programos pavadinimas)

Už įsigytus produktus

02.01.01.06. Socialinės paramos mokiniams už įsigytus produktus ir įsigytus mokinio

reikmenis teikimas

Valstybės funkcijos

Deleguotos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė Asta Skripkienė

(vardas ir pavardė)

Vyriausias buhalteris Arvydas Gudynas

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Marijampolės Rimanto Stankevičiaus progimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d.

ataskaitos

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-03 Nr. AT-410 (4.2.)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arvydas Gudynas Vyr. buhalteris

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-03 08:21

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-25 16:33 - 2026-06-24 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Skripkienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-03 16:35

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-03 16:35

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-03-31 12:40 - 2026-03-30 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 4

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) F2 Mokymo lėšų 2024-03-31 (K).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) F2 Įstaigos pajamų 2024-03-31 (S).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) F2 Dalyvaujamojo biudžeto įvp s 2024-03-31 (B).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) F2 Mokinių maitinimo 2024-03-31 (D).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-17 nuorašą suformavo Arvydas Gudynas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



 
MARIJAMPOLĖS RIMANTO STANKEVIČIAUS PROGIMNAZIJA 

Biudžetinė įstaiga, Vasario 16-osios g. 7, 68299 Marijampolė. 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190452045. 

Mokyklos duomenys: tel.: 861099615, el.p.  r.stankeviciaus@gmail.com, www.stankeviciaus.lt  

 
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  
PRIE 2024 METŲ KOVO 31 D. BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITOS 

 
2024-04-      Nr. 

Marijampolė 
 

1. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitose, pateikta informacija 
apie progimnazijoje vykdytas programas, gautą finansavimą pagal šaltinius, 
valstybės funkcijas, išlaidų ekonominės klasifikacijos kodus, paskutinę 
ataskaitinio laikotarpio dieną: 

1.1. Biudžeto nepanaudotos lėšos pateikiamos pagal finansavimo 
šaltinius, programas ir priemonių kodus: 

1 lentelė. Biudžeto nepanaudotų lėšų 

Fin. 
šalti
nis 

Progra
ma Priemonė 

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus 

Gauti asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu 

Panaudoti 
asignavimai 

Ataskaitinio 
laikotarpio 

nepanaudotų 
lėšų likutis 

Asignavimų 
likutis 

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui 

B 03 03.01.02.02 511800 127500 74706,64 74706,64 52793,36 0 

B 03 03.01.02.11 1500 1500     1500 0 

D 02 02.01.01.06 80000 26000 12666,08 12666,08 13333,92 0 

K 03 03.01.02.02 1574000 393500 261912,85 261912,85 131587,15 0 

S 03 03.01.02.02 50500 20000 1050,00 1011,44 18988,56 38,56 

Iš viso: 2217800 568500 350335,57 350297,01 218202,99 38,56 

 
1.2. Biudžeto nepanaudotų lėšų priežastys įvairios: 
1.2.1. apskaičiuoto darbo užmokesčio ir socialinio draudimo išmokėjimas 

kitą mėnesį, nei buvo suplanuota; 
1.2.2. sąskaitos už suteiktas paslaugas ir pirktas prekes apmokamos po 

ataskaitinio laikotarpio pabaigos. 
2. Biudžetinių įstaigų pajamų ataskaitoje, pateikiami duomenys apie 

įstaigos planuojamas surinkti pajamas, surinktas pajamas, panaudotas 
pajamas ir nepanaudotų lėšų likutį (2 priedas): 

2.1. Biudžeto įstaigos pajamos, ataskaitos 1.1. eilutėje, renkamos už 
mokinių lankymą pailgintos mokymosi dienos grupę ir 30 procentų valgyklos 
maitinimo antkainis (1.4.2.1.1.1 - Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir 
paslaugas); 

2.2. Biudžeto įstaigos pajamos, ataskaitos 1.2. eilutėje, yra iš 
trumpalaikės nuomos, kabinetų ir salės (1.4.2.1.2.1 - Pajamos už ilgalaikio ir 
trumpalaikio materialiojo turto nuomą). 

3. Mokėtinų sumų ataskaitoje (9 priedas), pateikiama tik biudžeto lėšų 
įsiskolinimas. Mokėtinų sumų, kurių išmokėjimo terminas yra suėjęs, 
progimnazijoje nėra. 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2

3.1. Kitos gautinos sumos yra įstaigos pajamos už kovo mėnesį ir 
tiekėjams iš anksto sumokėtos sumos: 

2 lentelė. Kitos gautinos sumos 
Sąskaitų 

plano 
sąskaitos Nr.  

Tiekėjų pavadinimas Debeto suma  Pastabos  

Kitos gautinos sumos (Įstaigos pajamos) 

2111102 Išankstinis apmokėjimas tiekėjas 21,72 2.2.1.1.1.30. 

2255001 Gautinos sumos už turto nuomą  940,58 1.4.2.1.2.1.  

2267001 
Gautinos įmokos už paslaugas švietimo įstaigose (pailginta darbo 
dienos grupė) 4809,25 1.4.2.1.1.1.  

Iš viso: 5749,83   

 
3.2. Visą tiekėjams mokėtiną sumų likutį sudaro skola iš valstybės ir 

savivaldybės biudžeto lėšų, bei nebiudžetinių lėšų už maisto produktus: 
3 lentelė. Tiekėjams mokėtinos sumos 
 

Sąskaitų 
plano 

sąskaitos Nr.  

Tiekėjų pavadinimas Kredito suma  Pastabos  

MOKINIO KREPŠELIS 

69210014 Mokėtinas darbo užmokesti 71664,00 2.1.1.1.1.1. 

69220014 Mokėtinos soc. draudimo įmokos 25876,52 2.1.1.1.1.1. 

69230014 Mokėtinas GPM nuo darbo sutarčių 23125,14 2.1.1.1.1.1. 

69250014 Mokėtinos sumos pagal vykdomuosius raštus  197,46 2.1.1.1.1.1. 

69260014 Mokėtinos sumos pagal darbuotojų prašymus 142,32 2.1.1.1.1.1. 

69270014 Mokėtinos soc. draudimo įmokos 1884,54 2.1.2.1.1.1. 

Iš viso darbo užmokesčio ir socialinio draudimo: 122889,98   

69100014 Marijampolės Meilės Lukšienės švietimo centras 76,00 2.2.1.1.1.16. 

Iš viso prekių ir paslaugų : 76,00   

69210014 Mokėtinas darbo užmokesti 701,36 2.7.3.1.1.1. 

Iš viso mokinio krepšelio lėšų 123667,34   

APLINKOS LESOS 

69210011 Mokėtinas darbo užmokesti 22007,93 2.1.1.1.1.1. 

69220011 Mokėtinos soc. draudimo įmokos 6873,47 2.1.1.1.1.1. 

69230011 Mokėtinas GPM nuo darbo sutarčių 4241,6 2.1.1.1.1.1. 

69260011 Mokėtinos sumos pagal darbuotojų prašymus 47,57 2.1.1.1.1.1. 

69270011 Mokėtinos soc. draudimo įmokos 563,95 2.1.2.1.1.1. 

Iš viso darbo užmokesčio ir socialinio draudimo: 33734,52   

69100011 UAB "Bitė Lietuva" 24,19 2.2.1.1.1.5. 

69100011 UAB "Zenesa" 29,96 2.2.1.1.1.5. 

69100011 UAB "Sūduvos vandenys" 87,17 2.2.1.1.1.15. 

69100011 Vytauto Litvino gamybinė komercinė įmonė 121,00 2.2.1.1.1.15. 

69100011 AB "Energijos skirstymo operatorius" (elektros sąnaudos) 556,43 2.2.1.1.1.20. 

69100011 UAB "Elektrum" (elektros sąnaudos)  801,56 2.2.1.1.1.20. 

69100011 UAB "Sūduvos vandenys" (vanduo ir kanalizacija) 542,80 2.2.1.1.1.20. 

69100011 UAB "Litesko" (šildymo sąnaudos) 2682,70 2.2.1.1.1.20. 

69100011 Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo centras (atliekos) 122,04 2.2.1.1.1.20. 

69100011 UAB "Asseco Lietuva" 19,36 2.2.1.1.1.21. 

69100011 UAB "Nevda" 59,77 2.2.1.1.1.21. 

69100011 PCD GROUP, UAB 6,99 2.2.1.1.1.21. 

69100011 UAB Eurofondas 24,20 2.2.1.1.1.21. 

69100011 UAB Eurofondas 86,67 2.2.1.1.1.30. 



 3

69100011  UAB Morning LT 93,35 2.2.1.1.1.30. 

69100011 Elis Textile Service, UAB 26,52 2.2.1.1.1.30. 

69100011 Nacionalinis maisto ir veterinarijos rizikos vertinimo institutas 36,00 2.2.1.1.1.30. 

69100011 Sidabrinis medis, UAB 349,69 2.2.1.1.1.30. 

69100011 UAB Dezinfekcijos paslaugos 15,00 2.2.1.1.1.30. 

69100011 Ekskomisarų biuras, UAB 44,27 2.2.1.1.1.30. 

Iš viso prekių ir paslaugų : 5729,67   

69210011 Mokėtinas darbo užmokesti 73,92 2.7.3.1.1.1. 

Iš viso aplinkos lėšų 39538,11   

ĮSTAIGOS PAJAMŲ LĖŠOS 

69100012 UAB "SPARUS" 49,48 2.2.1.1.1.30. 

69100012 Valstybinė įmonė Registrų centras 0,99 2.2.1.1.1.30. 

Iš viso įstaigos pajamų 50,47   

ĮSTAIGOS PAJAMŲ LĖŠOS iš VSS 

69100012 UAB "Daibus" 300,00 2.2.1.1.1.06. 

69100012 Gintas Turonis 220,00 2.2.1.1.1.30. 

Iš viso įstaigos pajamų 520,00   

PAVEDIMŲ LĖŠOS 

69100017 Turgaunykas, MB 1314,37 

Iš jų: 7880,22 
(deleguotos) 

mok. 
nemokamas 
maitinimo 

69100017 UAB "Mantinga Bakery & Food Solutions" 1212,63 

69100017 ARTUNAS UAB 619,49 

69100017 E. Jurkevičiaus IĮ 95,00 

69100017 UAB Handelshus 386,84 

69100017 UAB Viržis 705,14 

69100017 AB "Žemaitijos pienas" 1336,44 

69100017 Jurkeda, IĮ 189,35 

69100017 Lambda LT, UAB 1876,51 

69100017 Samsonas, UAB 3460,75 

69100017 Impelis LT, UAB 203,02 

Iš viso pavedimų lėšų 11399,54 

Iš viso:   175175,46   

 
4. Informacija apie lėšų likučius biudžetinių lėšų sąskaitose, pateikiama 

„Pažyma apie įstaigos lėšų likučius banko sąskaitose“ (pridedama). 
5. Praėjusiais metais nepanaudotą lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais 

buvo įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus nebuvo. 
6. Iš Europos Sąjungos fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšų negavome. 
PRIDEDAMA: 
1. Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų 

pajamų 2024 m. kovo 31 d. ataskaita (2 priedas), 1 lapas. 
2. Mokėtinų sumų 2024 m. kovo 31 d. ataskaita (9 priedas), 1 lapas. 
3. Pažyma apie įstaigos lėšų likučius banko sąskaitose, 1 lapas. 

 
 
 
Direktorė 
 
 

                                 Asta Skripkienė 

Vyriausias buhalteris Arvydas Gudynas 
 



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės
 biudžeto asignavimus ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 
2 priedas

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės 18

Departamento

Įstaigos 190452045

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 
likutis  

ataskaitinių metų 
pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos Respublikos tam tikrų 
metų valstybės biudžeto ir 

savivaldybių biudžetų finansinių 
rodiklių patvirtinimo įstatymu  
patvirtintos įmokos metams

Faktinės įmokos 
į biudžetą per 

ataskaitinį 
laikotarpį 

Gauti 
biudžeto 

asignavimai 
per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas 
asignavimų 

likutis iš iždo  
(2+4–5)                      

Nepanaudotas 
asignavimų likutis 
sąskaitoje, kasoje, 
mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos 
Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 
straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų :

0,00 50500,00 16137,33 1050,00 1011,44 15087,33 38,56 15125,89

1.1. Finansavimo šaltinis 1.4.2.1.1.1 0,00 45500,00 15726,33 1050,00 1011,44 14676,33 38,56 14714,89
1.2. Finansavimo šaltinis 1.4.2.1.2.1 0,00 5000,00 411,00 411,00 0,00 411,00
Finansavimo šaltinis ...
…

Direktorė

Vyriausiasis buhalteris Arvydas Gudynas

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo 
šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

Marijampolės Rimanto Stankevičiaus progimnazija, 190452045, Vasario 16-osios g. 7

(metinė, ketvirtinė)

KETVIRTINĖ

Asta Skripkienė

2024-04-      Nr.
(data)

ATASKAITA

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. KOVO 31 D.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų 

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių  

9 priedas

                                                                        (data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190452045

(Eurais,ct)

iš viso
iš jų ilgalaikių 
įsiskolinimų 

likutis

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 4,10 171136,14 0,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,00 156624,50 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,00 154176,01 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 154176,01

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5 27366,74

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 2448,49

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 4,10 5856,14 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 4,10 5856,14

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 37 0,00 8655,50 0,00

2 7 2
Socialinė parama (soc. paramos pašalpos) ir rentos 41 0,00 7880,22 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 42 7880,22

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 45 775,28

IŠ VISO (2 + 3) 62 4,10 171136,14 0,00

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktorė
(parašas)

Vyriausias buhalteris
(parašas)

2024 m. kovo mėn. 31 d.

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Marijampolės Rimanto Stankevičiaus progimnazija, 190452045

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

                          2024.04.11 Nr.________________

Arvydas Gudynas
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas

(vardas ir pavardė)

likutis metų 
pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

1

Asta Skripkienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 

klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.
Nr.

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos



PATVIRTINTA
Marijampolės savivaldybės administracijos
direktoriaus įsakymu

(eurais)

Eil. 
Nr.

Finansavimo šaltinis

Ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžios 
likutis

Gauta lėšų per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Ataskaitinio 
laikotarpio 

kasinės 
išlaidos

Likutis 
sąskaitoje 

ataskaitinio 
laikotarpio 
paskutinę 

dieną

1.
Valstybės biudžeto lėšos, iš 
viso 0,00 274578,93 274578,93 0,00
Iš jų:
Valstybės deleguotoms funkcijoms 
atlikti (D) 0,00 12666,08 12666,08 0,00

Iš jų:socialinė parama mokiniams 0,00 0,00 0,00 0,00
Mokymo lėšos (K) 0,00 261912,85 261912,85 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2.
Savivaldybės biudžeto lėšos, 
iš viso 0,00 75756,64 75718,08 38,56
iš jų:

Savivaldybės biudžeto lėšos (B) 0,00 74706,64 74706,64 0,00
Biudžetinių įstaigų pajamos (S) 0,00 1050,00 1011,44 38,56

0,00 0,00
Iš viso (1+2) 0,00 350335,57 350297,01 38,56

3.
finansinės paramos bei 
bendrojo finansavimo lėšos 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
Iš viso (1+2+3) 0,00 350335,57 350297,01 38,56

4. Kitos lėšos 5621,75 31200,86 30316,13 6506,48

Gautos įstaigos pajamos iš VSS 0,00 1100,74 421,72 679,02
Paramos lėšos 5621,75 293,00 387,29 5527,46
Biudžetinių įstaigų pajamos (S) 
nepervestos SB 0,00 17487,33 17187,33 300,00
Mokinių maitinimo lėšos 0,00 12319,79 12319,79 0,00
Įstaigos lėšos, iš viso 
(1+2+3+4) 5621,75 381536,43 380613,14 6545,04

Direktorė

Vyriausiasis buhalteris

Asta Skripkienė

Arvydas Gudynas

Marijampolės Rimanto Stankevičiaus progimnazija
(įstaigos pavadinimas)

PAŽYMA
APIE ĮSTAIGOS  LĖŠŲ LIKUČIUS BANKO SĄSKAITOSE

(ketvirtinė)

2024 m. kovo 31 d.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Marijampolės Rimanto Stankevičiaus progimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2024 m. 1 ketvirčio biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-11 Nr. AT-519 (4.2.)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arvydas Gudynas Vyr. buhalteris

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-11 08:57

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-25 16:33 - 2026-06-24 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Skripkienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-11 15:21

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-11 15:21

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-03-31 12:40 - 2026-03-30 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240405.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-17 nuorašą suformavo Arvydas Gudynas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2



